平成 30 年度  第 6回 倫理審査会議事録

開催日時：平成 30 年 12 月 21 日（金）17：30 － 19：00

場  所：1F 応接室

審査委員：補永薫、平松和嗣久、林洋子、中西まゆみ、井上靖悟、増田雄亮、

大須理英子、小宅一彰

書類審査：鈴木雄介   事務局：松永玄

■倫理審査結果

受付番号：No212（新規申請）

申請者（研究責任者）：吉田太樹   出席者：吉田太樹

課題名：「脳卒中片麻痺患者の上肢運動機能における「臨床的に意義のある最小変化量」に関

する検討」

判定：保留

受付番号：No213（新規申請）

申請者（研究責任者）：沢田宏美   出席者：沢田宏美

課題名：「自己記入式麻痺手使用状況評価表の信頼性・妥当性の検討」

判定：修正した上で承認

■迅速審査結果

受付番号：No126-3（再申請）

申請者（研究責任者）：武田さより

課題名：更衣動作・整容動作における評価表の開発及び信頼性・妥当性の検証

判定：承認

受付番号：No146-3（再申請）

申請者（研究責任者）：武田さより

課題名：当院における、ミールラウンドの内容や影響についての後方視的調査

判定：承認

受付番号：No178-3（再申請）

申請者（研究責任者）：高橋典明

課題名：足関節痙縮評価支援装置を用いた痙縮定量評価の信頼性・妥当性の検証

判定：承認

以上